RESUELVE 

Primero: Librar mandamiento ejecutivo a favor de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, 
identificado con Nit. 800.037.800-8 y en contra de ANA YENINA VELAIDES PEREZ, 
identificada con C.C 33.353.027; por los siguientes conceptos: 

1.1. Por la suma de TREINTA Y TRES MILLONES CINCUENTA Y CINCO MIL 
QUINIENTOS SESENTA PESOS M/L ($33.055.560) por concepto de capital contenido 
en el pagaré N° 012046110000277. 

1.2. Por la suma de CUATRO MILLONES SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS 
TREINTA Y OCHO PESOS M/L ($ 4.067.938) por concepto de intereses corrientes 
contenidos en el pagaré N° 012046110000277. 

1.3. Por la suma de UN MILLON TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS 
DIECIOCHO PESOS M/L ($1.327.918) por concepto de intereses moratorios contenidos 
en el pagaré N° 012046110000277. 

1.4. Por la suma de CIENTO SESENTA Y OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO 
PESOS ($168.158) por otros conceptos contenidos en el pagaré N° 012046110000277. 

mailto:j20prpcbquilla@cendoj.ramajudicial.gov.co

Carrera 44 #38-11 Piso 4                                                                                

Edificio BANCO POPULAR

[...]

HUMANA DE APORTE Y CREDITO COOPHUMANA, identificada con Nit. 900.528.910-1 
y en contra de HARRINSON ALEGRIA MARQUINEZ, identificado con C.C 12.830.812; por 
los siguientes conceptos: 

a) Por la suma de TRECE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL 

NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS M/L ($13’542.919) por concepto de capital 

contenido en el certificado N° 0016693759 de Deceval.  

b) Por los intereses moratorios liquidados sobre la suma indicada en el literal a) a la 
tasa máxima legalmente permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia,

[...]

HUMANA DE APORTE Y CREDITO COOPHUMANA, identificada con Nit. 900.528.910-1 
y en contra de GENNY JUDITH PADILLA SUAREZ, identificado con C.C 63.395.257; por 
los siguientes conceptos: 

a) Por la suma de QUINCE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL 

NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS M/L ($15’265.992) por concepto de 

capital contenido en el certificado N° 0016673518 de Deceval.  

b) Por los intereses moratorios liquidados sobre la suma indicada en el literal a) a la 
tasa máxima legalmente permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia,

[...]

860.002.180-7 y en contra de PUNTO DIGITAL S.A.S, identificado 

con Nit. 802.023.873-1, por concepto de capital-cánones de arrendamiento y cuotas de 

administración adeudados, en relación con el Contrato de Arrendamiento base de ejecución, 

por las siguientes sumas de dinero: 

a) Por la suma de TRECE MILLONES NOVECIENTOS SIETE MIL OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y NUEVE PESOS M/L ($13.907.849) correspondientes a los cánones de 

arrendamiento y cuotas de administración causados desde marzo de 2023 hasta abril 

de 2023, discriminados así:  

MES CANON ADMINISTRACIÓN 

Marzo de 2023 - $ 1.267.778 

Abril de 2023 $ 10.889.329 $ 1.750.742